Zalgeznik Nr 1

Rady Gminy w Lelkowie
Z dnia

PLAN DOCHODOW BUDZETU GMINY NA 2009 ROK

‘majgtkowe

- : iezgce
1 2 3 4 5 6 7 8
700 Gospodarka mieszkaniowa 246.000 238.775 131.775 107.000
70005 Gospodarka gruntami i 246.000 238.775 131.775 107.000
nieruchomosciami
0460 | Wplywy z oplaty eksploatacyjnej 60.000 59.775 20775
0470 | Wplywy z oplat za rzad, uzytkowanie i 1.000 1.000 1.000
uzytkowanie wieczyste
nieruchomosciami
0750 | Dochody z najmu i dzierzawy 70.000 70.000 70.000
sktadnikéw majatkowych jst.
0870 | Wplywy ze sprzed. sktad. majatkowych 114.000 107.000 107.000
0920 | Pozostate odsetki 1.000 1.000 1.000
750 Administracja publiczna 27.565 34.996 34.996
75011 Urzedy wojewdédzkie 25.852 32.996 32.996
2010 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu 25.852 32.996 32.996
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych w
zakresie administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami :
75023 Urzedy gmin 1.713 2.000 2.000
0830 | Wplywy z ushug 1.713 2.000 2.000




751

Urzedy naczelnych organéw wiladzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sadownictwa

475

533

533

75101

Urze¢dy naczelnych organéw wladzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa

475

233

533

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych w
zakresie administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

475

533

533

754

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

500

500

500

75414

Obrona cywilna

500

500

500

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych w
zakresie administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

500

500

500

756

Dochody od oséb prawnych, od os6b
fizycznych i od innych jednostek nie
posiadajacych osobowosci prawnej
oraz wydatki zwigzane z ich poborem

2.365.290

2.138.300

2.138.300

75615

Wplywy z podatku rolnego, podatku
le$nego, podatku od czynnosci
cywilnoprawnych, podatkéw i oplat
lokalnych od oséb prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

926.290

889.000

889.000

0310

Podatek od nieruchomosci

230.000

245.000

245.000

0320

Podatek rolny

600.000

550.000

550.000

0330

Podatek lesny

85.000

80.000

80.000

0340

Podatek od $rodkéw transportowych

7.400

7.500

7.500

0500

Podatek od czynnos$ci cywilnoprawnych

2.550

5.000

5.000

0910

Odsetki od nieterminowych wplat z tyt.
podatkow i oplat

1.340

1.500

1.500




Wplywy z podatku rolnego, podatku 1.000.000 831.000 831.000
75616 lesnego, podatkéw od spadkow i
darowizn, podatku od czynnosci
cywilnoprawnych oraz podatkow i
oplat lokalnych od 0s6b fizycznych
0310 | Podatek od nieruchomosci 170.000 170.000 170.000
0320 | Podatek rolny 750.000 565.000 565.000
0330 | Podatek lesny 5.000 5.000 5.000
0340 | Podatek od $rodkow transportowych 3.000 4.000 4.000
0360 | Podatek od spadkéw i darowizn 2.000 2.000 2.000
Wplywy z innych lokalnych oplat przez 5.000 5.000 5.000
0490 |jednostki samorzadu terytorialnego na
podstawie odrgbnych ustaw
0500 | Podatek od czynnosci cywilno prawnych 50.000 60.000 60.000
0690 | Wplywy z réznych oplat 5.000 5.000 5.000
0910 Odsetki od nieterminowych wplat z tyt. 10.000 15.000 15.000
podatkow i oplat
75618 Wplywy z oplaty skarbowej 17.000 17.000 17.000
0410 | Wplywy z oplaty skarbowej 17.000 17.000 17.000
Udzialy gmin w podatkach 422.000 401.300 401.300
75621 stanowigcych dochéd budzetu
panstwa
0010 [Podatek dochodowy od 0s6b fizycznych 420.176 399.440 399.440
0020 | Podatek dochodowy od 0séb prawnych 1.824 1.860 1.860
758 Rézne rozliczenia 3.645.864 | 4.226.000| 4.226.000




Cze$é oswiatowa subwencji ogélnej 2.563.227| 2.766.574| 2.766.574
75801 dla jednostek samorzadu
terytorialnego
2920 | Subwencje og6lne z budzetu panstwa 2.563.227| 2.766.574| 2.766.574
75807 Cze$¢ wyréwnawcza subwencji 946.550 | 1.301.916 1.301.916
ogoélnej dla gmin
2920 | Subwencje ogdlne z budzetu panstwa 946.550| 1.301.916 1.301.916
75814 Rézne rozliczenia finansowe 9.000 10.236 10.236
0920 | Pozostate odsetki 9.000 10.236 10.236
75831 Cze¢s§é rownowazgca subwencji ogélnej 127.087 147.274 147.274
dla gmin
2920 | Subwencje ogdlne z budzetu panstwa 127.087 147.274 147.274
801 Os$wiata i wychowanie 31.397 16.129 16.129
80110 Gimnazja 13.129 13.129
Grzywny i inne kary pieni¢zne od 0s6b 13.129 13.129
0580 | prawnych 1 innych jednostek
organizacyjnych
80195 Pozostala dzialalnosé 31.397 3.000 3.000
Dotacje celowe otrzymane z budzetu 31.397 3.000 3.000
2030 | panstwa na realizacje wiasnych zadan
biezacych gmin
851 Ochrona zdrowia 28.000 28.000 28.000
85154 Przeciwdzialanie alkoholizmowi 28.000 28.000 28.000
0480 Wplywy z oplaty za zezwolenie na 28.000 28.000 28.000
sprzedaz alkoholu
852 Pomoc spoleczna 2.231.283 2.213.474| 2.213.474




85212

Swiadczenia rodzinne oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego

1.624.000

1.707.000

1.707.000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych w
zakresie administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

1.624.000

1.707.000

1.707.000

85213

Skladki na ubezpieczenia zdrowotne
oplacane za osoby pobierajace
niektére Swiad. z pomocy spol.

10.000

13.000

13.000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace w zakresie
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

10.000

13.000

13.000

85214

Zasilki i pomoc w naturze oraz
skladki na ubezpieczenia spoleczne i
zdrowotne

227.364

171.000

171.000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace w zakresie
administracji rzadowej

85.733

70.000

70.000

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezacych gmin

141.631

101.000

101.000

85219

Osrodki pomocy spolecznej

111.000

107.000

107.000

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ wlasnych zadan
biezacych gmin

111.000

107.000

107.000

85295

Pozostala dzialalnosé

258.919

215.474

215.474

2023

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace realizowane
przez gming na podstawie porozumien z
organami administracji rzagdowej

75292

104.474

104.474




2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ wlasnych zadan
biezacych gmin

182.727

111.000

111.000

2330

Dotacje celowe otrzymane z samorzadu
wojewodztwa na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumien
miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

900

854

Edukacyjna opieka wychowawcza

165.289

85415

Pomoc materialna dla uezniow

165.289

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ wlasnych zadan
biezacych gmin

165.289

900

Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

426.337

440.000

440.000

90001

Gospodarka §ciekowa i ochrona wéd

250.000

250.000

6298

Srodki na dofinansowanie wiasnych
inwestycji gmin pozyskane z innych
zrodet

250.000

250.000

90095

Pozostala dzialalno§¢

426.337

190.000

190.000

6298

Srodki na dofinansowanie wtasnych
inwestycji gmin pozyskane z innych
Zrodet

426.337

DOCHODY OGOLEM

9.168.000

9.336.707

8.789.707

547.000




